

**SBEC SYSTEMS
(INDIA) LIMITED**

Sugar Bio-Energy & Control Systems

03.11.2018

To,

The Manager
The Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street
Mumbai-400001

Subject: Newspaper Clipping of Publication of Notice of Board Meeting
Stock Code: 517360

Dear Sir

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Notice of Board Meeting published in Financial Express {English} and Avam E-Hind {Hindi} on 03rd November, 2018.

Kindly take the above documents on your records.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully

For SBEC Systems (India) Limited



Priyanka Negi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

Place: NEW DELHI

Place: Noida Whole Time Director & CFO
Date: 02.11.2018 DIN: 00415795

SBC SYSTEMS (INDIA) LIMITED
CIN: L74210DL1987PLC029979
Regd. Office: 1400 Modi Tower,
9B, Nehru Place, New Delhi-110019.
Email: sbcsystems@rediffmail.com
Website: www.sbcsystems.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, November 12th, 2018 inter-alia to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2018.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company i.e. (www.sbcsystems.com) and the website of the Stock Exchange i.e. (www.bseindia.com).

By Order of the Board
For SBC Systems (India) Limited

Sd/-
Rajeev Kumar Agarwal
Director

Place: New Delhi
Date: 02.11.2018 (DIN No. 00388252)

CRANEX LIMITED

CIN: L74899DL1973PLC006503
Registered Office: 9, DDA Market, Kataria Sarai,
Opposite Quaba Hotel, New Delhi - 110018
Works: 57/1, Site-IV, Industrial Area,
Sahibabad (U.P.) 201010
Ph: 0120-3240427 4167628
Fax: 91-120-4167630
Website: www.cranexltd.com
Email: cranex1@yahoo.com, info@cranexltd.com

NOTICE

In Compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 14th November, 2018 at 05:30 P.M. at the Corporate Office of the Company at 57/1, Industrial Area, Site IV, Sahibabad - 201010 (U.P.) to consider and approve, inter-alia, the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Second quarter and half year ended 30th September, 2018.

Pursuant to the Company's Code of Conduct framed in accordance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (the code), Trading Window for dealing in shares of the Company, for persons specified under the Code, shall remain closed from Tuesday, 06th November, 2018 to Friday, 16th November, 2018 (both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website at www.cranexltd.com and may also be accessed on the Stock Exchange at www.bseindia.com

By Order of the Board
For Cranex Limited

Sd/-
Prakash Kedia
Company Secretary
& Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: 03.11.2018

Diluted

0.01

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of Directors at its Meeting held on 2nd November, 2018, results for the quarter and half year ended September 30, 2018
- This statement has been prepared in accordance with the Company (Amended) prescribed under section 133 of the Companies Act, the extent applicable.
- The figures of the previous period/year have been regrouped / reclassified as per the requirements of the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, the extent applicable.
- The Company's activities constitute a single business segment.
- The Company would be consolidating and presenting its Consolidated Financial Results.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI Act, 1956. The detailed format of financial results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com).

Place: Noida (U.P.)

Date : 2nd November, 2018

CIN: L18101RJ2

Corporate Office: Bhiwara Towers, A-1

Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841, V

Regd. Office: LNJ Nagar, Mordli

Phone: +91-2961-231251-52 +91-29

AUTO PINS (INDIA) LIMITED

Registered Office: 2775 Pyarelal Motir
Market Kashmiri Gate, Delhi-110006
Landline: (91)-11-23973748
CIN: L33300DL1973PLC097994
Web: <http://www.autopinsindia.com>
E-Mail: autopins@autopins.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 14th November, 2018 at 3:00 P.M. at the Registered Office of the Company at 2775 Pyarelal Motir Market Kashmiri Gate, Delhi-110006, to consider and approve, inter-alia, the unaudited Standalone Financial Results of the Company for the half year & second quarter ended 30th September, 2018.

Pursuant to the Company's Code of Conduct framed in accordance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (the code), Trading Window for dealing in shares of the Company, for persons specified under the Code, shall remain closed from Tuesday, November 06, 2018 to Friday, November 16, 2018, (both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website www.autopinsindia.com and of the Stock Exchange website www.bseindia.com

By Order of the Board
For Auto Pins (India) Limited

Sd/-
Manisha Goswami
Company Secretary &
Compliance Officer

Date: 02.11.2018
Place: Delhi

SAJ INDUSTRIES LIMITED

Regd. off: 302, 3rd Floor, C-24,
Community Centre Ashok Vihar,
Phase-2, New Delhi-110052, India
CIN: L74998DL1991PLC045878
Website: www.shrisaiindustries.com
Email: saiindustries1809@gmail.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of Sai Industries Limited will be held on Wednesday, 14th November, 2018 at 2:00 P.M. at its office at 302, 3rd Floor, C-24, Community Centre Ashok Vihar, Phase-2, New Delhi-110052 inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter/half year ended 30th September, 2018.

Further, in terms of internal code of conduct for prevention of Insider Trading in dealing with securities of the Company, the Trading window for transactions in the securities of the Company shall remain closed from 3rd November, 2018 to 16th November, 2018 (both days inclusive) for insiders for the purpose of announcement of aforesaid results.

The said notice may be accessed on the Website of the Company at <http://shrisaiindustries.com/default.html> and may also be accessed at stock exchange website at <http://www.bseindia.com>

For Sai Industries Limited

Sd/-
Niraj Kumar Singh
Managing Director

Date : 03.11.2018
Place : Delhi

SOMANY
Leading ahead of the growth curve.

Somany Ceramics Limited | Regd. Co.
Website: www.somanyceramics.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR

Particulars	Standalone		
	Quarter Ended		Half Year Ended
	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Revenue from operations			
a) Gross Sales	39,090	42,481	75,100
b) Other operating income	192	338	394
Total income from operations	39,282	42,819	75,494
Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	742	3,417	2,041
Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	742	3,276	2,041
Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	458	2,125	1,290
Total Comprehensive Income for the period [Comprehensive profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	458	2,125	1,290
Equity Share Capital	848	848	848
Other Equity			
Earning per share			
Basic & Diluted (Face Value of Rs. 2/- each) (before/after Extraordinary item) - in Rs. (not annualised)	1.08	5.01	3.08

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on Company's website of BSE (<http://bseindia.com>) and NSE (<http://nseindia.com>).
- These financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and the accounting practices and policies to the extent applicable.

Dated : November 1, 2018
Place : New Delhi

पुलिस न गिरफ्तार किया

कराना: दो अलग-अलग मामले को लेकर आपस में झगड़ रहे चार झगड़ालुओं को पुलिस ने शान्ति भंग की आशंका में गिरफ्तार किया।
शुक्रवार की प्रातः मामूली बात को लेकर आपस में झगड़ रहे रियासतए इनेगौर व राशिद निवासीगण गांव तितरवाड़ा को पुलिस ने शान्ति भंग की आशंका में गिरफ्तार किया और उनकी चालानी रिपोर्ट तैयार कर उपजिलाजजिस्ट्रेट के समक्ष पेश किया। उधर पैसों के लेन-देन के विवाद को लेकर झगड़ा कर रहे त्रिसपाल पुत्र दिनेश निवासी गांव कण्डेला को पुलिस ने सूचना के आधार पर शान्ति भंग की आशंका में गिरफ्तार कियाए जिसे बाद में उपजिलाजजिस्ट्रेट के समक्ष पेश किया गया।

घर में चिड़्डी डालकर 16 लाख रुपये की रंगदारी की मांग

कांथला। थाना क्षेत्र के गांव गढ़ी श्याम निवासी किसान से अज्ञात के द्वारा घर में चिड़्डी डालकर 16 लाख रुपये की रंगदारी की मांग की है। पंडित ने अज्ञात के खिलाफतहरीर देकर कार्रवाई की मांग की है। पुलिस मामले को सदिधा मानकर चल रही है। गुरुवार को शाम को क्षेत्र के गांव गढ़ी श्याम निवासी किसान सुंदर पुत्र खचेड़ू ने थाने पर तहरीर देकर बताया कि अज्ञात के द्वारा उसके घर में तीन अलग-अलग चिड़्डी डाली गई है। आरोप है कि चिड़्डी में 16 लाख रुपये की रंगदारी की मांग की गई है। रंगदारी नहीं देने पर परिवार को अज्ञात भूगतने की चेतावनी दी गई है। पंडित ने अपने परिवार के लोगों के साथ थाने पहुंचकर अज्ञात के खिलाफतहरीर देकर कार्रवाई की मांग की है। पुलिस मामले की जांच कर रही है।

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि मेरे मुक्किल श्री नरेश प्रसाद माधुर पुत्र स्व. श्री महावीर प्रसाद माधुर एवं आभा माधुर पत्नी श्री नरेश माधुर निवासी-फ्लैट नं. 201, प्लॉट नं. आर.जेड.एफ.992, अमबेडकर मार्ग, राज नगर-2, अमबेडकर मार्ग, राज नगर-2, पालम कालोनी, नई दिल्ली-110077 ने अपने पुत्र श्री सोरभ माधुर उसकी पत्नी सनेहा माधुर एकम् उनके बच्चों के अद्यक्षाकारी एवं दुर्यवहवार के कारण अपनी समस्त चल-अचल सम्पत्ति से बेदखल कर दिया है। यदि भविष्य में कोई व्यक्ति मेरे मुक्किलों के पुत्र, पुत्रवधु एवं उनके बच्चों से किसी प्रकार का व्यवहार करता है तो वह व्यक्ति उसके प्रति स्वयं जिम्मेदार होगा और इसके लिए मेरे मुक्किलगण किसी भी प्रकार से जिम्मेदार नहीं होंगे।

विन्दु खदव
अधिवक्ता-हाई कोर्ट
Ch. No. 630, DWARKA
COURTS, DWARKA,
NEW DELHI-75

ताजा खबरों के लिए
www.awamehind.in
www.awamehind.com
पर लांगऑन करें

एसबीसी सिस्टम्स(इंडिया) लिमिटेड

सीआइएन : एएन21007100 1984 रजिस्ट्रीकरण नं. 1984
पंजीकृत कार्यालय : एम्बर-20, दिल्ली
कानूनी पता: एम्बर, नई दिल्ली-110019
वेबसाइट: www.bsccsystems.com.in
ई-मेल: bscc@bsccsystems.com
फोन: 011-4347 3106

सूचना
मेरी सूर्यवद्ध अधिनियम, 2015 (एनजेओए) के धारा 47 के अनुसार एम्बर सूचना दी जाती है कि 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिथि के लिए अन्य बच्चों के साथ मिल जाने निर्दिष्ट अद्यक्षेत्र परिवारों पर सौभाग्य रिपोर्ट के साथ विचार करने पर अनुपस्थित के लिए सुधार, 14 नवंबर, 2018 को समाप्त 12:00 बजे कंपनी के कोई कार्रवाई को बंद करने के परंतुपुत्र कार्यालय पर अधिनियम हो।
अधिक विवरण हेतु कृपया सूचना के लिए अपने को वेबसाइट www.bsccsystems.com में जायि एम्बर के वेबसाइट www.bsccindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के अध्यक्ष के अनुसार
कुले एसबीसी सिस्टम्स (इंडिया) लिमिटेड
एम्बर/
राजिव कुमार अग्रवाल
निदेशक
फोन: नई दिल्ली
सीआइएन नं. - (00298252)
दिनांक: 02/11/2018

विनायक वॉशिंग लिमिटेड

सीआइएन : एएन521007100 1984 रजिस्ट्रीकरण नं. 1984
पंजीकृत कार्यालय : फ्लैट नं. 38, टिडन
कानूनी पता: टिडन, नैतिक एम्बर,
नई दिल्ली-110019
वेबसाइट: www.vinayakvashya.com
ई-मेल: waniya1984@gmail.com
फोन नं. 011-4347 3106

सूचना
मेरी सूर्यवद्ध अधिनियम, 2015 (एनजेओए) के धारा 47 के अनुसार एम्बर सूचना दी जाती है कि 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिथि के लिए अन्य बच्चों के साथ मिल जाने निर्दिष्ट अद्यक्षेत्र परिवारों पर सौभाग्य रिपोर्ट के साथ विचार करने पर अनुपस्थित के लिए सुधार, 14 नवंबर, 2018 को समाप्त 03:30 बजे कंपनी के कोई कार्रवाई को बंद करने के परंतुपुत्र कार्यालय पर अधिनियम हो।
अधिक विवरण हेतु कृपया सूचना के लिए अपने को वेबसाइट www.vinayakvashya.com में जायि एम्बर के वेबसाइट www.bsccindia.com पर भी उपलब्ध है।

कुले विनायक वॉशिंग लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02/11/2018

हस्ताक्षर/
रबींद्र सिंह
पुण्यकानिक निदेशक
सीआइएन: 00298252

पर प्रशिक्षित पुलिस कर्मियों के स्थान पर होमगार्ड ड्यूटी को अंजाम दे रहे हैं। प्रदेश पुलिस की हार्डटैक सेवा होमगार्ड के जवानों की अनभिज्ञता के चलते उपेक्षा का शिकार बन चुकी है।
उत्तर प्रदेश सरकार ने आमजन की सुरक्षा के लिए कस्बे और क्षेत्र में गली-गली तक पहुंचने के लिए बाइक के रूप में डायल 100 बाइकों को आधुनिक सुविधाओं से सुसज्जित कर थाना स्तर पर मौप दिए थे। जिसके लिए पुलिस कर्मियों को पुलिस लाइन में प्रशिक्षण दिया गया था। लेकिन थाना स्तर पर पुलिस कर्मियों के भारी तबादलों के बाद थाना स्तर पर पुलिस कर्मियों का टोटा बना हुआ है। जिसके चलते नगर डायल 100 की बाइक पर पुलिस कर्मियों के स्थान पर होमगार्ड के जवानों को तैनात कर ड्यूटी का कार्यभार सौंपा गया है। यहां तक की



डायल 100

उक्त होमगार्ड के पास कोई हथियार तक नहीं है। बिना हथियारों होमगार्ड जनता की सुरक्षा कर

ब्रिस्क सर्विसेज लिमिटेड

सीआइएन : एएन71007100 1984 रजिस्ट्रीकरण नं. 1984
पंजीकृत कार्यालय : एम्बर-20, दिल्ली
कानूनी पता: एम्बर, नई दिल्ली-110019
वेबसाइट: www.briskservices.co.in
ई-मेल: brisk1983@gmail.com
फोन: 011-4347 3106

सूचना
मेरी सूर्यवद्ध अधिनियम, 2015 (एनजेओए) के धारा 47 के अनुसार एम्बर सूचना दी जाती है कि 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिथि के लिए अन्य बच्चों के साथ मिल जाने निर्दिष्ट अद्यक्षेत्र परिवारों पर सौभाग्य रिपोर्ट के साथ विचार करने पर अनुपस्थित के लिए सुधार, 14 नवंबर, 2018 को समाप्त 12:00 बजे कंपनी के कोई कार्रवाई को बंद करने के परंतुपुत्र कार्यालय पर अधिनियम हो।
अधिक विवरण हेतु कृपया सूचना के लिए अपने को वेबसाइट www.briskservices.co.in में जायि एम्बर के वेबसाइट www.msei.in पर भी उपलब्ध है।

कुले ब्रिस्क सर्विसेज लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02/11/2018

कुले विनायक वॉशिंग लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02/11/2018

शइनवेल तीरिम्स लिमिटेड

सीआइएन : एएन619007100 1984 रजिस्ट्रीकरण नं. 1984
पंजीकृत कार्यालय : फ्लैट नं. 216 डी टिडन
कानूनी पता: टिडन, नैतिक एम्बर,
नई दिल्ली-110019
वेबसाइट: www.shinewelleasing.com
ई-मेल: shinewell1984@gmail.com
फोन नं. 011-4347 3106

सूचना
मेरी सूर्यवद्ध अधिनियम, 2015 (एनजेओए) के धारा 47 के अनुसार एम्बर सूचना दी जाती है कि 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिथि के लिए अन्य बच्चों के साथ मिल जाने निर्दिष्ट अद्यक्षेत्र परिवारों पर सौभाग्य रिपोर्ट के साथ विचार करने पर अनुपस्थित के लिए सुधार, 14 नवंबर, 2018 को समाप्त 03:30 बजे कंपनी के कोई कार्रवाई को बंद करने के परंतुपुत्र कार्यालय पर अधिनियम हो।
अधिक विवरण हेतु कृपया सूचना के लिए अपने को वेबसाइट www.shinewelleasing.com में जायि एम्बर के वेबसाइट www.msei.in पर भी उपलब्ध है।

कुले शइनवेल तीरिम्स लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02/11/2018

हस्ताक्षर/
रबींद्र सिंह
पुण्यकानिक निदेशक
सीआइएन: 00298252

ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड
सीआइएन: एएन7100 1984 रजिस्ट्रीकरण नं. 1984
पंजीकृत कार्यालय : एम्बर-20, दिल्ली
कानूनी पता: एम्बर, नई दिल्ली-110019
वेबसाइट: www.urjaglobal.in
ई-मेल: urja@urjaglobal.in
फोन: 011-4347 3106

कुले ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02/11/2018

अधिक विवरण हेतु कृपया सूचना के लिए अपने को वेबसाइट www.urjaglobal.in में जायि एम्बर के वेबसाइट www.bsccindia.com पर भी उपलब्ध है।

कुले ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02/11/2018

CIN: L74899
पंजीकृत कार्यालय: 701, मंजुशा
फोन: + 91-11-465220
वेबसाइट: www.urjaglobal.in

एम्बर सूचना दी जाती है कि विनियम 29 और सेजे के अन्तर्गत विनियमन (सूचक सूचना) कि कंपनी के निदेशक मंडल को बंद करने के लिए सुधार, 14 नवंबर, 2018 को समाप्त अद्यक्षेत्र परिवारों पर सौभाग्य रिपोर्ट के साथ विचार करने पर अनुपस्थित के लिए सुधार, 14 नवंबर, 2018 को समाप्त 03:30 बजे कंपनी के कोई कार्रवाई को बंद करने के परंतुपुत्र कार्यालय पर अधिनियम हो।
अधिक विवरण हेतु कृपया सूचना के लिए अपने को वेबसाइट www.urjaglobal.in में जायि एम्बर के वेबसाइट www.bsccindia.com पर भी उपलब्ध है।

कुले ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड
एम्बर/
फोन: नई दिल्ली
दिनांक: 02 नवंबर, 2018
स्थान: नई दिल्ली